UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2023
V/v góp ý dự thảo Quyết định Quy

định định mức chi phí hỗ trợ chuẩn bị

đầu tư, quản lý dự án của Ban Quản lý

xã đối với các dự án sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước thực hiện theo

cơ chế đặc thù thuộc chương trình mục

tiêu quốc gia trên địa bàn Tỉnh

  Kính gửi:  Sở Xây dựng

 Tiếp nhận Công văn số 384/SXD-KT&VLXD ngày 27/02/2023 của Sở

Xây dựng về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

và dự thảo Tờ trình về Quy định định mức chi phí hỗ trợ chuẩn bị đầu tư, quản

lý dự án của Ban Quản lý xã đối với các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước thực hiện theo cơ chế đặc thù thuộc chương trình mục tiêu quốc gia trên

địa bàn Tỉnh.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

và dự thảo Tờ trình về Quy định định mức chi phí hỗ trợ chuẩn bị đầu tư, quản

lý dự án của Ban Quản lý xã đối với các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước thực hiện theo cơ chế đặc thù thuộc chương trình mục tiêu quốc gia trên

địa bàn Tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với nội dung

của dự thảo Quyết định và dự thảo Tờ trình, không góp ý thêm.

Kính gửi Sở xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ/PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC. tve

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T21:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:18:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!